ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЛОМИНЦЕВСКОЕ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМИНЦЕВСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.12.2017 года                                                                                          № 146
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района от 02.07.2012 года № 91 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников муниципального казенного культурного учреждения муниципального культурного комплекса «Ломинцевский поселковый Дом культуры», финансируемого из бюджета МО Ломинцевское Щекинского района»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Тульской области от 28 декабря 2004 года № 497-ЗТО «Об оплате труда работников государственных учреждений Тульской области», на основании Устава муниципального образования Ломинцевское Щекинского района, администрация муниципального образования Ломинцевское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района от 02.07.2012 года № 91 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников муниципального казенного культурного учреждения муниципального культурного комплекса «Ломинцевский поселковый Дом культуры», финансируемого из бюджета МО Ломинцевское Щекинского района» внести следующие изменения:
1.1. Пункт 1 раздела 2 изложить в следующей редакции:
Размеры окладов работников культуры МККУ МКК «Ломинцевский Дом Культуры» (далее - работники культуры) устанавливаются на основе отнесения занимаемых ими должностей к ПКГ, утвержденным приказом Минздравсоцразвития России от 31 августа 2007 г. № 570 (зарегистрировано в Минюсте России 1 октября 2007 г. № 10222):

	Должности, отнесенные к ПКГ «Должности работников культуры, искусства и кинематографии среднего звена»
	5741 рубля

	Должности, отнесенные к ПКГ «Должности работников культуры, искусства и кинематографии ведущего звена»
	6598 рублей

	Должности, отнесенные к ПКГ «Должности руководящего состава учреждений культуры, искусства и кинематографии»
	14 447 рубля

Оклады заместителей руководителей структурных подразделений Учреждения устанавливаются на 5 - 10 процентов ниже окладов соответствующих руководителей.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района по адресу: Тульская область, Щекинский район, п. Ломинцевский, ул. Центральная, д. 19 и разместить на официальном сайте муниципального образования Ломинцевское Щекинского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава администрации

муниципального образования

Ломинцевское Щекинского района                                                В.Н. Маркс
Исп. Зеленко Г.И.

Тел./факс: 33-1-69

«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района от 02.07.2012 года № 91 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников муниципального казенного культурного учреждения муниципального культурного комплекса «Ломинцевский поселковый Дом культуры», финансируемого из бюджета МО Ломинцевское Щекинского района»